Pana Maralka nadwornego Kozariego abym perone quentj w itarsone Wiel.
 szym Lecece a w wu dworaniu Hlawetnego Pana Erasma Georgi be.
 face starzonalj omiego kupil, ktore za penno summe omiego starys.
 waten to siec za Polysk Tyngse monety Polskienj, stonj Polysk Tyngse
 wraclunhos powentu w itarsone a Wielkiego gisnie Wielnotnemu
 Jezu mje, Pana Maralkoni nalezo cyis i omiego w samictowamio
 i od tieranu bedryis za waly memiem dot konaly Esney na czo.
 by se przy m lenseu sturyj i za oddamien w wytych wny w legisk
 w itarsone, Gasnie Wielnotnego po mje Pana Maralka Jezu Tyng.
 ca Polysk quicere go, na pierwey przy radun haes przyng jomans
 nacopu reho swy podpisuie y pieczce przy urkam Sanb Holone
 ehu die cizepina tescapury, Allessimo Leccertefms qudragepi
 mo luno. Alkotu i Jozowsthy Chesnik Nuro godzhi npp.
 quod quidem originale demoffere ad terecepte Ede recepto offi.
 diai protoshs qui et auct.

Lapj Bociany

Donatio.

Coram officio et Petis presentibus Casp. Capit. Branscens. pto Compazens
 Nobilis Florianus olim Nicolai Zapinsky de Zapj wity hns Janus mente et
 cogite exns palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Mattheo filio
 Joannis Zapinsky et eius posteris Bonorum suorum immo tallium in bonis
 Zapj Bociany pty per se a Nobili Gregorio filio Joannis Seraphimk quos sitos
 tres sulcos a granicie Nitowska ad Ros protenden inter metas S. h. die a
 et sacorum olim Matthei vacans. sum agris et omni utilitatibus fructibus ac
 tinencijs et pertinentijs nullis exceptis perpetuo et in duum tede donavit
 inscripsit et inuoc ab illis resignavit. Cui iam ex nunc Nitows sealem cum
 pacifica possone per mtem Regni Slen et Nro duos offore acceptandam
 dat et ad mtem. Pacem quoq; tranquillitatem euectiorem omnimodam occa.
 sione quorum ab omni impedimento uindictis quamcumq; personarum
 propinquarum et reme dnum per et colto omnes prosochjhos nes Ter.
 res reser. Caueat sub damnis Imto simplia verbo abreg corporal' ueramen.
 to taxasid et edicendis Et Gramoffio present' caspensi Branscensi
 in primo scatis nis Terno perempta censione. Omnibus in dnuentis
 uis remedijs et defendis. legalibusq; impedimentis etiam de iure an.
 cest' liblis se et suos succores etc' abscondendo et abrenunciando.

Markono wolka

obligatio.

Coram officio et Petis presentibus Casp. Capit. Branscens. pto
 Compazens Nobilis Mathias olim Pauli Markowsky Janus mente et cor.
 pube exns palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Jozefo olim
 Alberti Markowsky et eius succentibus Bonorum suorum in h. hereditate
 Markono wolka in primo loco duos sulcos a granicie Krasowka ad pa.
 nietem inter metas martini et Nicodemii iacen in alio loco na Borka ad tres
 sulcos a granicie Krasowka ad pan' etem in medio campione inter metas
 et supra iacens, item in eodem campo duos sulcos na Borku a pan' ete
 ad graniciem Borkowka in alio campo et quarto loco sulcos duos.